



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 13.06.2007 r.

ZDiT.NO.0570/97/07

Pan
Maciej Grubski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

Wznowam Panie Prowadnicący,

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 30 maja 2007 r., dotyczącą stanu czystości w okolicy obiektu handlowego ELEA, uprzejmie informuję, co następuje:

Teren w okolicy DH ELEA pozostaje we władaniu trzech podmiotów tj. właściciela obiektu handlowego, Delegatury UMŁ Łódź - Widzew oraz Zarządu Dróg i Transportu.

Wyżej wymieniony teren zgodnie z przebiegiem granic dzielnic był dotychczas podzielony na dzielnice Widzew i Śródmieście. Jedynie tereny w dzielnicy Śródmieście były na bieżąco oczyszczane, zaś na terenie dzielnicy Widzewa były wykonywane prace interwencyjne.

Po stronie Widzewa: parking, chodnik oraz trawnik, od ul. Dowborczyków do ul. Targowej zostały w dniu 11 czerwca 2007 r. dołączone do terenów objętych stałym oczyszczaniem. Z tym dniem teren ten jest codziennie monitorowany.

Na terenach podległych Referatowi Komunalnemu Delegatury UMŁ Łódź - Widzew sprzątnięcie było wykonywane interwencyjnie. Delegatura zobowiązała się do włączenia trawnika w rejonie skarpy w Al. Piłsudskiego, od ul. Dowborczyków do ul. Targowej do terenów objętych stałym oczyszczaniem.

Włączenie wszystkich obszarów z w/w rejonu do terenów objętych stałym oczyszczaniem zapewni czystość i porządek.

W sytuacjach ekstremalnych warunków pogodowych, ZDiT zleca również dodatkowe prace doraźne. Po ostatniej burzy, w dniu 27 maja 2007 r. zlecił prywatnej firmie oczyszczenie parkingu z błota i doczyszczenie nawierzchni z piachu oraz usunięcie powstałego w wyniku intensywnych opadów rozlewiska.

Wzmoczone kontrole przywrócą prawidłowy stan sanitarno - porządkowy, m.in. w dniu 8 czerwca 2007 r. została przeprowadzona kontrola terenu w okolicy parkingu przez pracowników Wydziału Oczyszczania Ulic Zarządu Dróg i Transportu przy udziale kierownika Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych.

Ponadto, dla wyegzekwowania obowiązku utrzymania czystości na terenach należących do właściciela DH ELEA poleciłem Straży Miejskiej przeprowadzenie kontroli w tym rejonie i ukaranie osób odpowiadających za zaniedbania.

2 czerwca
M. Kucharski